
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

VÍCEÚČELOVÝ TUK ODOLNÝ
VODĚ A TEPLU

• Víceúčelové mazivo s PTFE
• Snižuje opotřebení a tření pohyblivých

částí
• Dlouhotrvající ochrana ložisek, náprav,

řetězů, pantů,...
• Vynikající penetrační vlastnosti
• Voděodolný - nelze smýt
• Zabraňuje oxidaci a korozi
• Používá se pro aplikace při teplotách

mezi -20°C a 130°C
• Ideální pro těžko dostupná místa.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

WHITE LUBE 2600WLB
Základní informace
WHITE LUBE 2600 je bílé víceúčelové mazivo z PTFE,
které se skládá z lithného mýdla a přísad. Díky
speciálnímu složení je WHITE LUBE 2600 extrémně
odolný vůči teplu, párám a vodě. Nabízí dlouhodobou
ochranu ložisek, kol, náprav, řetězů, závěsů a všech
pohyblivých částí. WHITE LUBE 2600 lze rovnoměrně
nanášet i na obtížně dostupná místa.

Účinně zabraňuje korozi a oxidaci ošetřených částí.
WHITE LUBE 2600 nabízí vynikající penetrační
vlastnosti, což z něj činí ideální produkt pro aplikace,
jako je mazání strojů a pohyblivých částí. Mazivo je v
první fázi po aplikaci řídký olej a mění se na tukovou
vrstvu. Díky své struktuře nelze WHITE LUBE 2600
snadno opláchnout, a je proto ideální pro každou
aplikaci, kde je zapotřebí trvalé mazání.

Technické informace
Fyzikální stav: Aerosol
Barva: Podle označení produktu
Zápach: charakteristický
Prahová hodnota zápachu: neurčen
Základ: lithiové mýdlové mazivo, přísady
Pohonná látka: propan - butan
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5°C
Horní/spodní limity hořlavosti nebo výbušnosti: 0,8 –
10,9 % obj.
Bod vzplanutí: -97 °C
Tlak par (při 20 °C): 1 hPa
Tlak (při 20 °C): 4 bar

Hustota (20 °C): 0,79 g/cm³
Teplota samovznícení: > 200°C
Organická rozpouštědla: 75 %
Obsah pevných látek: 39,3 %
Bod skápnutí: 190 °C
Klasifikace NLGI: 2
Zatížení 4kuličkového sváru (IP239): 260 kg
Aplikační teplota: 10°C - 35°C
Vzor nástřiku: proud, nekapající tuk.
Skladování: v chladu (10°C - 20°C) a v suchu.
Bezpečnostní opatření: viz Bezpečnostní list
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ:
• K mazání ložisek, náprav, podběhů, závěsů,

okenních kluzáků, zámkových mechanismů,
částí strojů, ...

• Lze použít na regulátory spojky a plynu, kabely
rychloměru, převodovky, pedály, kuličková
ložiska, převody motocyklů, ...

• Všude tam, kde je časté působení tepla, vody
nebo vlhkosti. Pro ventilátory, převody, ložiska,
dopravní pásy, atp. .

• APLIKACE:
• Používejte při pokojové teplotě (10°C - 35°C).
• Před použitím plechovku dobře protřepejte.
• Naneste na ošetřovanou oblast/část.
• Rozpouštědlo nechte odpařit cca. 5 minut.
• Přebytečné mazivo odstraňte hadříkem.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T231111 White Lube 2600
500ml

500ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA


